
BIULETYN SPORTOWY
Wojem. Komitetu Kultury Fizycznej w Koszalinie

Nr 7 Koszalin, dnia 10 grudnia 1954 r. Poz. 42 — 51

TRBSC

Poz.
42. Zarządzenie Nr 87 Przewodniczącego GKKF.
43. Komunikat Referatu Szkolenia Kadr WKKF.
44. Komunikat Nr 10 Sekcji Piłki Koszykowej.
45. Regulamin Sekcji Piłki Koszykowej.
46. Komunikat Nr 11 Sekcji Piłki Siatkowej WKKF.

Poz-
47. Regulamin Sekcji Piłki Siatkowej. ‘
48. Komunikat Sekcji Szachów i Warcab WKKF.
49. Komunikat specjalny Sekcji Lekkoatletycznej WKKF.
50. Regulamin szczegółowy Sekcji Szachów i Warcab.
51. Komunikat Nr 9 Sekcji Lekkoatletyki WKKF.

Poz. 42.
ZARZĄDZENIE Nr 87

Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
z dnia 30 czerwca 1954 r.

w sprawie dopłat do biletów na imprezy sportowe
Na wniosek Polskiego Komitetu Olimpijskiego, celem za

pewnienia Komitetowi środków finansowych na przygoto
wanie olimpijskie, na podstawie § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia 
Nr 140 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 października 1953 r. 
w sprawie przekazania Przewodniczącemu Głównego Komi
tetu Kultury Fizycznej ustalenia niektórych cen (Monitor 
Polski Nr A-94, poz. 1309) w porozumieniu z Prezesem Pań
stwowej Komisji Cen — zarządza się co następuje:

§ 1-
Z dniem 1 sierpnia 1954 r. wprowadza się dopłaty do bi

letów na wszystkie imprezy sportowe.
Wysokość dopłat jest następująca:
a) do biletów na miejsca siedzące — 1 złoty,
b) do biletów na miejsca stojące — 0,50 zł.

§ 2.
Zobowiązuje się wszystkie organizacje, instytucje i przed

siębiorstwa organizujące imprezy sportowe do pobierania 
dopłat wymienionych w § 1 oraz odprowadzania uzyskanych 
stąd kwot w terminie do dnia 3-go każdego miesiąca na 
rzecz Polskiego Komitetu Olimpijskiego, a rachunek w Naro 
dowym Banku Polskim Oddział Warszawa — Mokotów, Nr. 
konta F. 1525-9-661.

§ 3.
1. Nadzór nad właściwym wykonaniem zarządzenia poru- 

cza się przewodniczącym komitetów kultury fizycznej (z wy
łączeniem Państwowego Przedsiębiorstwa Imprez Sporto
wych).

2. Zobowiązuje się przewodniczących właściwych komite
tów kultury fizycznej do kontroli w zakresie pobierania 
i odprowadzania świadczeń na rzecz Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego.

3. Przewodniczący właściwych terenowo komitetów kul
tury fizycznej zobowiązani są do zgłaszania GKKF Depar
tament Finansowo-Gospodarczy wypadków niewykonywa

nia względnie niewłaściwego wykonywania postanowień 
zawartych w zarządzeniu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1954 r.

Przewodniczący 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

Włodzimierz Beczek

Za zgodność

Sekretarz
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej

w Koszalinie
W. Kujawa

Poz. 43.
KOMUNIKAT

Referatu Szkolenia Kadr WKKF

W celu podniesienia na wyższy poziom naszego sportu 
wyczynowego jak i zapewnienia masowości, WKKF referat 
szkolenia kadry sportowej postanowił przeprowadzić ścisłą 
ewidencję przeszkolonej kadry, co umożliwi kontrolowanie 
pracy naszej kadry sportowej, która dotąd z różnych przy
czyn w poważnym procencie nie została objęta pracą spo
łeczną w zrzeszeniach i kołach sportowych.

Do chwili obecnej wielu pomocników, instruktorów i orga
nizatorów SPO nie otrzymało w swych macierzystych 
zrzeszeniach konkretnych zadań, nie kontrolowano ich dzia
łalności, w wyniku czego znaczna część przeszkolonych in
struktorów została w praktyce stracona dla ruchu sporto
wego, co równa się zaprzepaszczeniu na marne dużych spo
łecznych środków finansowych i wysiłku organizacyjnego.

W wiązku z powyższym poleca się przewodniczącym 
P-MKKF-ów i sekretarzom Rad Okręgowych ZS o prze
słanie danych (według załączonego wzoru) do WKKF w Ko
szalinie do dnia 10 stycznia 1955 r. Ponadto apeluje się do 
wszystkich kół sportowych na terenie naszego wojewódz
twa o udzielenie pomocy swoim nadrzędnym radom w celu 
sprawnego przeprowadzenia dokładnej ewidencji wspomnia
nych instruktorów, nawet nie będących obecnie czynnymi 
członkami danego koła sportowego.

Kierownik Referatu Szkolenia Kadr
F o ł d a Edmund

Wzór

Lp.
Nazwisko

i
imię

Posia
dany 
tytuł 

in.

9
o . 
U CD 
CD

'O 
'CDo Uwagi



Str. 2 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Nr. 7

Poz. 44.
KOMUNIKAT 10.

Sekcji Piłki Koszykowej Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej w Koszalinie.

Sekcja Piłki Koszykowej mając na uwadze spopularyzo
wanie tej dyscypliny na terenie województwa oraz zdobycie 
jak największej ilości klas sportowych, powiększyła klasę A 
mężczyzn do ośmiu drużyn dopuszczając dodatkowo wice
mistrzów kl. B (Spójnia Złotów, Zryw II Białogard).

Terminarz rozgrywek klasy A mężczyzn
W wyniku losowania poszczególne drużyny mają nastepu-

jące numery:
Zryw I Białogard nr 1
Start Koszalin nr 2
Spójnia Złotów nr 3
Zryw II Białogard nr 4
Zryw Wałcz nr 5
Kolejarz Wałcz nr 6
Kolejarz Białogard nr 7
Gwardia Koszalin nr 8

31. 10. 1954 r.
Zryw I Białogard — Gwardia Koszalin 
Start Koszalin — Kolejarz Białogard 
Spójnia Złotów — Kolejarz Wałcz 
Zryw II Białogard — Zryw Wałcz

7. 11. 1954 r.
Gwardia Koszalin — Zryw Wałcz 
Kolejarz Wałcz — Zryw II Białogard 
Kolejarz Białogard — Spójnia Złotów 
Zryw Białogard I — Start Koszalin

14. 11. 1954 r.
Start Koszalin — Gwardia Koszalin 
Spójnia Złotów — Zryw I Białogard 
Zryw Białogard II — Kolejarz Białogard 
Zryw Wałcz — Kolejarz Wałcz

21. 11. 1954 r.
Gwardia Koszalin — Kolejarz Wałcz 
Kolejarz Białogard — Zryw Wałcz
Zryw I Białogard — Zryw II Białogard 
Start Koszalin — Spójnia Złotów

28. 11. 1954 r.
Spójnia Złotów — Gwardi > Koszalin 
Zryw II Białogard — Start Koszalin 
Zryw Wałcz — Zryw I Białogard 
Kolejarz Wałcz — Kolejarz Białogard

6. 12. 1954 r.
Gwardia Koszalin — Kolejarz Białogard 
Zryw I Białogard — Kolejarz Wałcz 
Start Koszalin — Zryw Wałcz
Spójnia Złotów — Zryw II Białogard

12. 12. 1954 r.
Zryw II Białogard — Gwardia Koszalin
Zryw Wałcz — Spójnia Złotów
Kolejarz Wałcz — Start Koszalin
Kolejarz Białogard — Zryw I Białogard

Gospodarze wymienieni są na pierwszym miejscu.

II. Terminarz rozgrywek klasy A kobiet w koszykówce:

14. 11. 1954 r.
SKS Świdwin — Zryw Koszalin 
Kolejarz Wałcz — Budowlani Kołobrzeg 
Spójnia Złotów — Spójnia Szczecinek 
Kolejarz Białogard — pauzuje.

21. 11. 1954 r.
Budowlani Kołobrzeg — Spójnia Złotów 
Zryw Koszalin — Kolejarz Wałcz 
Kolejarz Białogard — SKS Świdwin 
Spójnia Szczecinek — pauzuje.

28. 11. 54 r.
Kolejarz Wałcz — Kolejarz Białogard
Spójnia Złotów — Zryw Koszalin
Spójnia Szczecinek — Budowlani Kołobrzeg
SKS Świdwin — pauzuje.

5. 12. 1954 r.
Zryw Koszalin — Spójnia Szczecinek
Kolejarz Białogard — Spójnia Złotów
SKS Świdwin — Kolejarz Wałcz
Budowlani Kołobrzeg — pauzuje.

12. 12. 1954 r.
Spójnia Złotów — SKS Świdwin
Spójnia Szczecinek — Kolejarz Białogard
Budowlani Kołobrzeg Zryw Koszalin
Kolejarz Wałcz — pauzuje.

19. 12. 1954 r.
Kolejarz Białogard — Budowlani Kołobrzeg
SKS Świdwin — Spójnia Szczecinek
Kolejarz Wałcz — Spójnia Złotów
Zryw Koszalin — pauzuje.

2. 1. 1955 r.
Spójnia Szczecinek — Kolejarz \Vałcz
Budowlani Kołobrzeg — SKS Świdwin
Zryw Koszalin — Kolejarz Białogard
Spójnia Złotów — pauzuje.
Inspektor Sekcji PK Przewodniczący Sekcji PK
(-) Lech Szefler <-> Zdzisław Reszel

Poz. 45.
REGULAMIN

klasy A i B koszykówki mężczyzn i kobiet na rok 1954/55

I. Cel
Celem rozgrywek kl. A i B jest podwyższenie poziomu gry, 

zdobywanie klas sportowych, podniesienie sprawności fi
zycznej uczestników oraz propaganda gry w piłkę koszyko
wą szczególnie wśród młodzieży.

n. Uczestnictwo w zawodach
1. W rozgrywkach biorą udział drużyny zweryfikowane na 

podstawie uzyskanych wyników.
2. Drużyny reprezentują kierownicy a na. boisku kapitano

wie. Za zachowanie się drużyn odpowiedzialne jest kie
rownictwo (kierownik, trener, kapitan).

3. Dopuszczalne opóźnienie drużyn, licząc od gwizdka sę
dziego na rozpoczęcie zawodów, może wynosić 15 minut.

4. Zawodnik usunięty z gry za wyjątkiem dyskwalifikacji 
za 5 przewinień osobistych jesit automatycznie zawie
szony na dwa najbliższe spotkania.

5. Zawodnik zawieszony nie może być dopuszczony do 
udziału w grze przez sędziego.

6. Zawodnicy zgłoszeni do rozgrywek w jednym kole nie 
mogą brać udziału w tym samym cyklu rozgrywek w in
nym kole nawet tego samego pionu czy zrzeszenia.

III. Zgłoszenie do zawodów
1. Koła LZS, SKS-y uszestniczące w rozgrywkach kl. A i B 

koszykówki obowiązane są przysłać zgłoszenia do Komi
sji Gier Sekcji Piłki Koszykowej WKKF Koszalin, ul. 
Kościuszki 23.

2. Indywidualne karty zawodnika wg załączonego wzoru 
potwierdzone przez koło i przez lekarza. Po zatwierdze
niu pierwszy odcinek zatrzymuje Sekcja Piłki Koszyko
wej WKKF, drugi — P/MKKF, trzeci — drużyna.

3. Każdy zawodnik musi posiadać odcinek kart potwierdzo
nych przez Sekcję Piłki Koszykowej WKKF,

4. Kierownik każdej drużyny przystępując do gry winien 
okazać sędziemu przed rozpoczęciem zawodów karty za
wodnicze w celu sprawdzenia uprawnienia do gry.

5. Drużyny zgłoszone do Sekcji Piłki Koszykowej WKKF 
zgłaszają tylko swych zawodników na kartach zbiorczych, 
w czterech egzemplarzach.

C-5-11295. KZG Koszalin. D-1737. 500. 12. 54.



Nr. 7 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Str. 3

IV. Sposób przeprowadzenia zawodów i ocena wyników
1. Zawody w kl. A odbywają się w jednej grupie, zaś w kl- 

B w trzech.
2. Zawody rozgrywa się systemem „każdy z każdym’1 — 

mecz i rewanż.
3. Drużyna wygrywająca otrzymuje jeden punkt, przegry

wająca zero punktów. Mistrz klasy A walczy o wejście 
do II ligi, dwie ostatnie zaś spadają do klasy B. Mis
trzowie grup klasy B awansują do klasy A.

4. W razie równej ilości punktów przez dwie lub więcej 
drużyn o pierwszym miejscu decyduje lepszy stosunek 
koszy.

5. Drużyna oddająca dwa spotkania walkowerem po zwe
ryfikowaniu ich przez sekcje P K WKKF zostaje auto
matycznie wycofana z rozgrywek, a zdobyte lub stracone 
przez nią punkty zostają anulowane.

6. Zawody kl. A i B w zimie odbywają się w sali.

V. Obowiązki gospodarza
1. Gospodarz zawodów obowiązany jest zawiadomić o dacie, 

godzinie i miejscu zawodów na 10 dni przed zawodami, 
przeciwnika i Sekcję Piłki Koszykowej WKKF w Kosza
linie.

2. Przygotować kwatery dla sędziów i drużyn zamiejsco
wych na ich prośbę.

3. Przygotować do gry salę i dwie przepisowe piłki.
4. Dostarczyć na zawody cztery protokóły.
5. Zmienić własne kostiumy w razie gdyby przeciwnik po

siadał podobne.
6. Zabezpieczyć przed kradzieżą z zewnątrz rzeczy złożone 

w szatni.
Uwaga : Gospodarzem zawodów jest drużyna wymie
niona na pierwszym miejscu.

VI. Sędziowie
1. Zawody prowadzą sędziowie wy znaczeni przez Komisję 

Sędziowską Sekcji Piłki Koszykowej przy WKKF w Ko
szalinie.

2. Mierzącego czas wyznacza gospodarz.
3. W wypadku nie przybycia jednego sędziego, sędzia obec

ny dobiera sędziego miejscowego w miarę możności neu
tralnego. W wypadku nie przybycia dwóch sędziów — 
drużyny przedstawiają po jednym kandydacie i ci pro
wadzą zawody.

4. Sędzia główny obowiązany jest do nadesłania protokółu 
zawodów do Sekcji Piłki Koszykowej WKKF w Kosza
linie, ul. Kościuszki 23, w ciągu 24 godzin po zakończeniu 
zawodów.

5. Sędziom przysługuje zwrot kosztów podróży i diet zgod
nie z regulaminem GKKF w Warszawie.

VII. Weryfikacja
1. Weryfikację zawodów przeprowadza Komisja Gier Sekcji 

Piłki Koszykowej WKKF.
2. Wszelkie protesty dotyczące zawodów winny być wnie

sione do Komisji Gier Sekcji Piłki Koszykowej WKKF, 
w przeciągu 7 dni od daty rozegrania zawodów, z tym, 
że należy złożyć w ciągu 24 godzin anons.

VlH. Finansowanie
1. Drużyna przyjeżdżająca ponosi koszty przejazdu, zakwa

terowania i wyżywienia.
2. Gospodarze pokrywają koszty sędziowskie i dekoracji.

IX. Nagrody
Za uzyskanie I m. w koszykówce (kl. A) drużyna otrzymu

je tytuł mistrza województwa, proporzec, dyplom zespoło
wy oraz dyplomy indywidualne. Za uzyskanie II m. w piłce 
koszykowej drużyna otrzymuje tytuł wicemistrza wojewódz
twa, żeton i dyplom zespołowy. Za III i IV miejsce dyplomy. 
Za uzyskanie I miejsca w kl. B drużyna otrzymuje żeton, 
oraz dyplom. Za II i III miejsce — dyplomy.

Inspektor Sekcji PK Przewodniczący Sekcji PK
(—) Lech Szefler (—) Zdzisław Rajsze!

Poz. 46.
KOMUNIKAT Nr 11

Sekcji Piłki Siatkowej Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej w Koszalinie

I
I. Terminarz spotkań Kl. A mężczyzn w piłce siatkowej.

Runda I.
Grupa 1.
17. 11. — gospodarzem Kolejarz Słupsk
Kolejarz Słupsk — Ogniwo Miastko 
Ogniwo Miastko — Gwardia Koszalin
Gwardia Koszalin — Kolejarz Słupsk

14. 11. — gospodarz Kolejarz Białogard
Ogniwo Miastko — Kolejarz Białogard 
Kolejarz Słupsk — Spójnia Szczecinek
Ogniwo Miastko — Spójnia Szczecinek
Kolejarz Białogard — Kolejarz Słupsk

14. 11. — gospodarzem Ogniwo Drawsko
Ogniwo Drawsko — Kolejarz Słupsk
Ogniwo Miastko — Włókniarz Złocieniec
Ogniwo Drawsko — Ogniwo Miastko 
Kolejarz Słupsk — Włókniarz Złocieniec

Grupa 2.
17. 11. — gospodarzem Spójnia Szczecinek
Spójnia Szczecinek — Ogniwo Drawsko 
Włókniarz Złocieniec — Kolejarz Białogard
Ogniwo Drawsko — Kolejarz Białogard
Włókniarz Złocieniec — Spójnia Szczecinek

14. 11. — gospodarzem Włókniarz Złocieniec
Włókniarz Złocieniec — Ogniwo Drawsko
Włókniarz Złocieniec — Gwardia Koszalin
Gwardia Koszalin — Ogniwo Drawsko 

21. 11. — gospodarzem Gwardia Koszalin 
Kolejarz Białogard — Gwardia Koszalin 
Spójnia Szczecinek — Kolejarz Białogard 
Gwardia Koszalin — Spójnia Szczecinek

Runda II.
Grupa 1.
28. 11. — gospodarzem Ogniwo Miastko
Kolejarz Słupsk — Ogniwo Miastko 
Ogniwo Miastko — Gwardia Koszalin
Gwardia Koszalin — Kolejarz Słupsk

5. 12. — gospodarzem Spójnia Szczecinek
Ogniwo Miastko — Kolejarz Białogard 
Kolejarz Słupsk — Spójnia Szczecinek
Ogniwo Miastko — Spójnia Szczecinek 
Kolejarz Białogard — Kolejarz Słupsk

12. 12. — gospodarzem Włókniarz Złocieniec
Ogniwo Drawsko — Kolejarz Słupsk 
Ogniwo Miastko — Włókniarz Złocieniec
Ogniwo Drawsko — Ogniwo Miastko 
Kolejarz Słupsk — Włókniarz Złocieniec

Grupa 2.
28. 11, — gospodarzem Kolejarz Białogard 
Spójnia Szczecinek — Ogniwo Drawsko 
Włókniarz Złocieniec — Kolejarz Białogard 
Ogniwo Drawsko — Kolejarz Białogard 
Włókniarz Złocieniec — Spójnia Szczecinek

5. 12. — gospodarzem Ogniwo Drawsko
Włókniarz Złocieniec — Ogniwo Drawsko 
Włókniarz Złocieniec Gwardia Koszalin
Gwardia Koszalin — Ogniwo Drawsko

12. 12. — gospodarzem Gwardia Koszalin
Gwardia Koszalin — Spójnia Szczecinek 
Spójnia Szczecinek — Kolejarz Białogard
Kolejarz Białogard — Gwardia Koszalin



Str. 4 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Nr. 7

II. Terminarz spotkań kl. A kobiet w piłce siatkowej.

Runda I.
Grupa 1.
14. 9. 1954 r. — gospodarzem Zryw I. Słupsk
Zryw I. Słupsk — Kolejarz Darłowo
Zryw II. Słupsk — Włókniarz Darłowo
Zryw I. Słupsk ■— Włókniarz Darłowo
Zryw II. Słupsk — Kolejarz Darłowo

21. 11. 1954 r. — gospodarzem Ogniwo Koszalin
Zryw I. Słupsk — Kolejarz Białogard
Zryw II .Słupsk — Ogniwo Koszalin
Zryw I. Słupsk — Ogniwo Koszalin
Zryw II. Słupsk — Kolejarz Białogard

■ ■
28. 11. 1954 r. — gospodarzem Spójnia Złotów
Zryw I. Słupsk — Spójnia Szczecinek
Zryw II. Słupsk — Spójnia Złotów
Zryw I. Słupsk — Spójnia Szczecinek

5. 12. 1954 r. — gospodarzem Zryw I. Słupsk
Zryw I. Słupsk — Zryw II. Słupsk

udział w rozgrywkach. Rozgrywki zostaną przeprowadzone 
systemem każdy z każdym w dwóch rundach.

Spotkania kl. A kobiet i mężczyzn prowadzone są do wy
grania 3 partii przez jedną z drużyn, w kl. B do dwóch wy
granych partii. Spotkania odbywają się w sali.

W wyniku rozgrywek kl. A mistrz walczy o wejście do 
klasy wydzielonej, zaś 2 ostatnie drużyny spadają do kl. B.

Z kl. B awansuje do kl. A z każdej grupy po jednej dru
żynie.

Za oddanie dwóch tumiei walkowerem, drużyna z kl. A 
spada do kl. B, natomiast z kl. B zostaje skreślona z rozgry
wek.

IV. Ocena wyników:
Zwycięzca każdego spotkania otrzymuje 1 pkt., przegry

wający spotkanie 0 pkt. ,
O kolejności miejsc i o układzie tabeli punktacyjnej decy

dują:
a) ilość zdobytych punktów,
b) w wypadku równej ilości punktów decyduje korzyst

niejszy stosunek setów,
c) w razie równej ilości punktów i setów decyduje korzyst

niejszy stosunek małych punktów.
5. 12. 1954 r. — gospodarzem Kolejarz Białogard
Kolejarz Białogard — Ogniwo Koszalin

Grupa 2.
14. 9. 1954 r. — gospodarzem Spójnia Szczecinek
Kolejarz Białogard — Spójnia Szczecinek 
Ogniwo Koszalin — Spójnia Złotów
Kolejarz Białogard — Spójnia Złotów
Ogniwo Koszalin — Spójnia Szczecinek

21. 11. 1954 r. — gospodarzem Włókniarz Darłowo
Kolejarz Darłowo — Spójnia Złotów
Włókniarz Darłowo — Spójnia Szczecinek 
Włókniarz Darłowo — Spójnia Złotów
Kolejarz Darłowo — Spójnia Szczecinek

28. 11. 1954 r. — gospodarzem Kolejarz Białogard
Kolejarz Białogard — Włókniarz Darłowo 
Ogniwo Koszalin — Kolejarz Darłowo
Kolejarz Białogard — Kolejarz Darłowo
Ogniwo Koszalin — Włókniarz Darłowo

5. 12. 1954 r. — gospodarzem Kolejarz Darłowo
Włókniarz Darłowo — Kolejarz Darłowo 

5. 12. 1954 r. — gospodarzem Spójnia Złotów 
Spójnia Złotów — Spójnia Szczecinek

Inspektor Sekcji P. Siat.
(—) Lech Szefler

Przewodniczący Sekcji P. Siat. 
(—) Zdzisław R a j s z e 1

Poz. 47.
Zatwierdzam:

Sekretarz WKKF
(•—) Władysław- Kujawa

REGULAMIN
rozgrywek kl. A i B w piłce siatkowej kobiet i mężczyzn 

o Mistrzostwo Polski w roku 1954/55 na szczeblu 
wojewódzkim.

I. C e 1:
Celem rozgrywek jest podniesienie poziomu siatkówki na 

terenie województwa koszalińskiego, oraz zdobycie jaknaj- 
więcej ilości klas sportowych.

II. Uczestnictwo:
W rozgrywkach kl. A mężczyzn uczestnicy 8 drużyn.
W rozgrywkach kl. A kobiet weźmie udział 8 drużyn.
W kl. B mężczyzn rozgrywki odbywać się będą w 3 gru

pach pó 8 drużyn w grupie.

III. Sposób przeprowadzenia i kierownictwo:
Rozgrywki odbywać się będą systemem turniejowym. Or

ganizatorami poszczególnych tumiei są zrzeszenia biorące

V. Zgłoszenia do zawodów:
Koła biorące udział w rozgrywkach zgłaszają swe zespoły 

do Sekcji Piłki Siatkowej WKKF Koszalin na indywidual
nych kartkach zgłoszeń oraz na zbiorczych w 4-ch egzem
plarzach. Koła zgłoszone w Sekcji Piłki Siatkowej potwier- 
dzają swych zawodników jedynie na kartkach zbiorczych.

VI. Nagrody:
Za I m. drużyna kl. A kobiet i mężczyzn otrzymuje tytuł 

mistrza województwa proporzec, dyplom i dyplomy indy
widualne, za II miejsce kl. A kobiet i mężczyzn zdobywa ty
tuł wicemistrza województwa, żeton i dyplom.

Za III miejsce drużyna kl. A kobiet i mężczyzn otrzymuje 
dyplom.

Za I miejsce drużyna w kl. B (grupy) otrzymuje żeton 
i dyplom. Za II miejsce drużyny otrzymują dyplomy.
VII. Przepisy i sprawozdawczość:

1. Rozgrywki będą przeprowadzone w myśl przepisów 
Piłki Siatkowej GKKF wydane przez Sport i Turystykę 
w 1953 r.

2. Sędzia główny wytypowany przez Sekcję Piłki Siatko
wej WKKF złoży w terminie 2 dni po zakończeniu rozgry
wek szczegółowe sprawozdanie do Sekcji Piłki Siatkowej 
WKKF w Koszalinie.

VIII. Różne:
a) Gospodarz obowiązany jest powiadomić o dacie, go

dzinie i miejscu spotkania na 10 dni przed spotkaniem dru
żyny gości, Sekcji Piłki Siatkowej WKKF celem powiado
mienia sędziów.

b) Na turniej kl. A Sekcja Piłki Siatkowej deleguje 3 sę
dziów. Na turniej kl. B Sekcja Piłki Siatkowej deleguje 
3 sędziów.

c) Sekcja Piłki Siatkowej zastrzega sobie wniesienie ewen
tualnych poprawek do powyższego regulaminu.

Inspektor Sekcji P. Siat. Przewodniczący Sekcji P. Siat. 
(—) Lech Szefler (—) Zdzisław Rajszel

Poz. 48.

KOMUNIKAT
Sekcji Szachów i Warcab W. K. K. F. w Koszalinie

Sekcja Szachów i Warcab WKKF niżej podaje termi
narz „A“ klasy szachowej rozgrywek na rok 1954. Na pier
wszym miejscu gospodarze.

Runda I. dn. 7.11.54 r.
Ogniwo Koszalin — Kolejarz Damnica
Kolejarz Szczecinek — Kolejarz Słupsk 
Budowlani Koszalin — Spójnia Sianów

Budowlani Kołobrzeg — Kolejarz Darłowo



Nr. 7 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Str. 5

Runda II. 14.11.54 r.
Kolejarz Damnica — Kolejarz Darłowo

. Spójnia Sianów — Budowlani Kołobrzeg 
Kolejarz Słupsk — Budowlani Koszalin 
Ogniwo Koszalin — Kolejarz Szczecinek

Runda III. 21.11.54 r.
Kolejarz Szczecinek — Kolejarz Damnica 
Budowlani Koszalin — Ogniwo Koszalin 
Budowlani Kołobrzeg — Kolejarz Słupsk 
Kolejarz Darłowo — Spójnia Sianów

Runda IV. 28. 11. 54 r.
Kolejarz Damnica — Spójnia Sianów
Kolejarz Słupsk — Kolejarz Darłowo 
Ogniwo Koszalin — Budowlani Kołobrzeg 
Kolejarz Szczecinek — Budowlani Koszalin

Runda V. 6. 12. 54 r.
Budowlani Koszalin — Kolejarz Damnica 
Budowlani Kołobrzeg — Kolejarz Szczecinek 
Kolejarz Darłowo — Ogniwo Koszalin 
Spójnia Sianów — Kolejarz Słupsk

Runda VI. 12. 12. 54 r.
Kolejarz Damnica — Kolejarz Słupsk 
Ogniwo Koszalin — Spójnia Sianów
Kolejarz Szczecinek — Kolejarz Darłowo 
Budowlani Koszalin — Budowlani Kołobrzeg

Runda VII. 19. 12. 54 r.
Budowlani Kołobrzeg — Kolejarz Damnica 
Kolejarz Darłowo — Budowlani Koszalin 
Spójnia Sianów — Kolejarz Szczecinek 
Kolejarz Słupsk — Ogniwo Koszalin

Inspektor Sekcji
Szachów i Warcab WKKF

(—) Jerzy Szulc

Przewodniczący Sekcji 
Szachów i Warcab WKKF 

(—) St. Biernat

Poz. 49.
KOMUNIKAT SPECJALNY

Sekcji Lekkoatletycznej WKKF w Koszalinie

Sekcja Lekkoatletyczna WKKF w Koszalinie podaje do 
wiadomości aktualny wykaz sędziów LA kl. I i II:

Kl. I.

1. Cmielewski Ryszard — Białogard
2. Gostyński Jerzy — Słupsk
3. Górecki Marian — Białogard
4. Gumienny Teodor — Koszalin
5. Feuerstein Adam — Białogard
6. Feuerstein Czesław — Białogard
7. Jastrzębski Zdzisław — Kołobrzeg
8. Kaczmarek Józef — Złotów
9. Kalerikiewicz Antoni — Sławno

10. Kazuła Eugeniusz — Koszalin
11. Kowalczyk Józef — Koszalin
12. Kozłowicz Zbigniew — Białogard
13. Kucharski Jan — Koszalin
14. Kujawa Władysław — Białogard
15. Kurkiewicz Konstanty — Słupsk
16. Macioszek Kazimierz — Koszalin
17. Madziński Piotr — Wałcz
18. Majewski Eugeniusz — Słupsk
19. Moniak Henryk — Wałcz
20. Młynarczyk Henryk — Białogard
21. Młynarczyk. Jadwiga — Białogard
22. Pich Marian >— Białogard
23. Pawlikowski Bogumił — Białogard
24. Rzeteczki Kazimierz — Białogard
25. Strzelecki Franciszek — Miastko
26. Subel Roman — Wałcz
27. Świniarski Ksawery — Koszalin
28. Tuzik Marian — Słupsk
29. Ziniewicz Zdzisław — Koszalin .

Kl. II.
1. Andrusieczko Jan — Białogard
2. Firewicz Kazimierz — Białogard
3. Fołda Edmund — Koszalin
4. Frąckowiak Zbigniew — Słupsk
5. Grzech Antoni — Słupsk
6. Grzelak Józef — Białogard
7. Gwiazdowski Władysław — Białogard
8. Junikiewicz Stanisław •— Białogard
9. Kędzierski Spirydeusz —« Białogard

10. Kondraciuk Eugeniusz — Białogard
11. Konieczny Zenon — Koszalin
12. Konkol Helena- — Koszalin
13. Krawiec Stanisław — Białogard
14. Krupa Witold — Białogard
15. Kruszyński Zygmunt — Białogard
16. Krzemień Alfred — Białogard
17. Kudrycki Czesław — Białogard
18. Lala Tadeusz— Białogard
19. Lemańczyk Teresa — Koszalin
20. Łazuga Władysław — Drawsko
21. Łoziński Stanisław — Sławno
22. Macioszek Daniela — Koszalin
23. Maj Waldemar — Białogard
24. Mikołaj Franciszek — Szczecinek
25. Niedźwiecki Henryk — Koszalin
26. Nosowski Stanisław — Szczecinek
27. Opałko Edward — Białogard
78. Paszkiewicz Albert — Białogard
29. Perzyński Edward — Białogard
30. Pietrzak Wacław — Białogard
31. Piotrowski Jerzy — Białogard
32. Podlasin Tadeusz — Miastko
33. Posiadało Waldemar — Sławno
34. Potaż Władysław — Drawsko
35. Sawicki Tadeusz — Białogard
36. Smolicz Anna — Koszalin _
37. Stankiewicz Bolesław — Białogard
38. Strucki Stanisław — Białogard
39. Szefler Lech — Białogard
40. Szulnis Jan — Białogard
41. Terlecki Zbigniew — Białogard
42. Thomas Jan — Koszalin
43. Ułanowski Henryk — Białogard
44. Wacławek Eugeniusz — Białogard
45. Walter Andrzej — Koszalin
46. Witkowski Andrzej — Miastko
47. Wojnowski Czesław — Białogard
48. Zasadziński Ryszard — Białogard
49. Zołądkiewicz Norbert — Słupsk
50. Żurawik Marian — Koszalin
51. Zukrowski Jan — Słupsk
52. Żyliński Tadeusz — Szczecinek

Inspektor Sekcji LA
(—) Adam Feuerstein

Przewodniczący Sekcji LA
(—) Jan Kucharski

Poz. 50.
REGULAMIN SZCZEGÓŁOWY 

drużynowych mistrzostw województwa w klasie A 
w szachach na rok 1954/55.

I. Termin i miejsce.
Rozgrywki o mistrzostwo klasy A odbędą się w czasie od 

dnia 7. 10. 54 r. do 19. 12. 54 r. na terenie siedzib drużyn.
II. Program zawodów.

7. XI. — I runda 1
14. XI. — II runda

21. XI. — III runda
28. XI. — IV runda
6. XII. — V runda

(dzień ten wyznaczono z powodu wyborów 5. XII. i dlatego, 
że do 20. XII. 54 r. trzeba zgłosić mistrza drużynowego do 
G. K. K. F.)

12. XII. — VI runda
19. XII. — VII runda



Str. 6 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Nr 7

III. Uczestnictwo.

1. Drużyna składa się z 10 osób: 8 seniorów, 1 juniora i 1-nej 
kobiety.

2. Za zdekompletowaną uważa się drużynę mającą mniej niż 
sześciu zawodników.

3. Udział zawodnika nie umieszczonego w zgłoszonym skła
dzie spowoduje walkower na odnośnej szachownicy.

4. Skład drużyny na poszczególne spotkania może koło uło
żyć spośród zawodników zgłoszonych, jednak z zachowa
niem kolejności tego składu. Naruszenie tego powoduje 
walkower (gracz może być przesuwany tylko w górę np. 
z III szachownicy na Il-gą).

IV. Sposób przeprowadzenia.
1. Systemem gry „każdy z każdym" zależnie od wyników 

losowania.
2. Gospodarzem spotkania jest drużyna wymieniona na 

pierwszym miejscu, która zobowiązana jest powiadomić 
gości o godzinie i miejscu spotkania.

3. Gospodarze grają białymi na szachownicach nieparzy
stych.

4. Tempo gry wynosi: 40 posunięć na dwie godziny, z tym, 
że spotkanie winno trwać 6 godzin. Za zgodą kierownic
twa obu drużyn jest dopuszczalna jednogodzinna przerwa 
po 4 godzinach gry.

5. Po 6 godzinach gry partie niezakończone przesyła się do 
Kolegium Sędziów przy WKKF.

6. Po zakończonym spotkaniu spisuje się protokół i wraz 
z zapisami w ciągu trzech dni przesłać do WKKF— Sek
cja Szachów i Warcab. Protokóły wysyłają obie drużyny 
do Sekcji Szachów i Warcab Woj. Komitetu Kultury Fi
zycznej w Koszalinie, ul. Kościuszki 23, itel. 932.

7. Drużyna, która w terminie nie nadeśle protokółu spotka
nia, traci swe punkty walkowerem, punktów tych jed
nak nie zalicza się jej przeciwnikowi np. w wypadku 
gdy wynik spotkania między drużyną A i drużyną B dał 
wynik przy szachownicach 6:4 dla drużyny A, a druży
na B nie nadesłała protokółów, to wówczas traci ona 
punkty i wynik zalicza się 6:0 dla drużyny A.
W przypadku gdy drużyna A nie nadesłała protokołow, 
wynik będzie zweryfikowany 4:0 dla drużyny B. Gdy 
obie drużyny nie nadeślą protokółów wynik będzie zwe
ryfikowany 0:0 dla obydwóch drużyn.

8. O końcowym wyniku rozgrywek decyduje suma dużych 
punktów, a w razie równości — stosunek małych pun
któw. Wrazie równego stosunku dużych i małych pun
któw — ilość wygranych meczów.

9. Uzyskanie drużynowego mistrza klasy A, kwalifikuje do 
wzięcia udziału w drużynowych półfinałach mistrzów 
Polski na 1955 rok.

10. Drużyny zajmujące dwa ostatnie miejsca spadają do 
klasy B.

11. Nagrody za pierwsze miejsce: drużyna otrzymuj© tytuł 
mistrza województwa na rok 1954/55 oraz dyplom zbio
rowy i poszczególni zawodnicy. Drużyny za miejsca 
2—3 otrzymują dyplomy.

12. Sekcja zaistrzega sobie wnoszenie wszelkich zmian i po
prawek w niniejszym regulaminie.

Inspektor Sekcji Przewodniczący Sekcji
Szachów i Warcab WKKF Szachów i Warcab WKKF

(—) Szulc Jerzy (—) Biernat St.
Poz. 51.

KOMUNIKAT Nr 9
Sekcji Lekkoatletycznej WKKF Koszalin

z zawodów lekkoatletycznych pomiędzy repr. LZS Gdańsk — 
Szczecin — Koszalin odbytych w Wałczu—Bukowina w dniu
10. 10. 1954 r.

Sędzia główny — Marian Pich, Sekretarz ogólny — Wła
dysław Kujawa, starter — Bogumił Pawlikowski, pom. 
startera — Zygmunt Kruszybski, kier, biegów — Marian 
Tuzik, kier, skoków — Ksawery Świniarski, kier, rzutów — 
Waldemar Maj.

100 m. kobiet
czas kl. pkt.

1. Sławska Zofia, Koszalin 14,0 III 6
2. Dunat Jadwiga, Koszalin 14,2 III 5
3. Treilich Janina, Gdańsk 14,6 młodz. 4
4. Smolibowska J., Gdańsk 14.6 młodz. 3
5. Piszcz Anna, Szczecin 15,0 młodz. 2
6. Selwadowska J., Szczecin 15,2 młodz. 1
200 m. kobiet

czas kl. pkt.
1. Sławska Zofia, Koszalin 29.2 III 6
2. Dunat Jadwiga, Koszalin 29,4 III 5
3. Piszcz Anna, Szczecin 29,8 III 4
4. Smolibowska Julianna, Gdańsk 30,3 III 3
5. Freilich Janina, Gdańsk 30,7 III 2
6. Więcław Wanda, Szczecin 32,6 młodz. 1

400 m. kobiet
czas kl. pkt.

1. Węgiowska Władysława, Szczecin 68.7 III 6
2. Walkowiak Halina, Koszalin 70,3 młodz. 5
3. Kowalka K., Gdańsk 73,6 młodz. 4
4. Więcław Wanda, Szczecin 75,5 młodz. 3
5. Kuzówna Kleopatra, Gdańsk 31,3 — 2

Trybuchówną, — Start Szczecin 64,5 II poza
konk.

4 x 100 kobiet
pkt.czas kl.

1. Koszalin — Dunat J., Sławska Z.,
Switek Ag., Walkowiak H. 57.1 12

2. Gdańsk — Frelkówna I.,
Gruzówna Kl., Frejlich J.
Smolikowska J. 58,2 10

3. Szczecin — Więcław W., Węgrowska,
Hoffmann W., Piszcz A. 58,3 8

skok w dal kobiet
1. Sławska Zofia, Koszalin 4,71 III 6
2. Frelkówna Irena, Gdańsk 4,71 HI 5
3. Dunat Jadwiga, Koszalin 4,39 młodz. 4
4. Wawszczyk Irena, Szczecin 4,20 młodz. 3
5. Smolibowska Jol., Gdańsk 4,19 młodz. 2
6. Węgiowska Irena, Szczecin 3.76 — 1
skok wzwyż kobiet
1. Ben Jadwiga, Szczecin 130 III 6
2. Frelkówna Irena, Gdańsk 130 III 5
3. Węgiowska Władysława, Szczecin 120 młodz. 4
4. Kowalka K., Gdańsk 115 młodz. 3
Pchnięcie kulą kobiet
1. Hoffman Wanda, Szczecin 10,45 II 6
2. Chmielewska Helena, Gdańsk 8.55 III 5
3. Blakus Regina, Szczecin 8,35 młodz 4
4. Lewonowicz Teresa, Koszalin 7,74 młodz. 3

Młynarczyk J., Kol. Białogard 10.36 II poza 
konk.

Rzut dyskiem kobiet
1. Hoffman Wanda, Szczecin 32,62 II 6
2. Litwie Jadwiga, Gdańsk 24,14 młodz. 5
3. Blakus Regina, Gdańsk 21,75

19,37
— 4

4. Jusiel Apolonia, Koszalin — 3
Młynarczyk J., Kol. Białogard

Rzut oszczepem kobiet

30,85 III poza 
konk.

1. Lorek, Gdańsk 26,40 III 6
2. Sitnik Jadwiga, Gdańsk 25,20 młodz. 5
3. Lewonowicz Teresa, Koszalin 20.35 — 4
4. Jusiak Apolonia, Koszalin 16,80 — 3

Młynarczyk J., Kol. Białogard 32,10 III poza 
konk.

Rzut granatem kobiet
1. Litwitz Jadwiga, Gdańsk 41,81 II 6
2. Chmielewska Helena, Gdańsk 41,20 II 5
3. Walkowiak Halina, Koszalin 31,70 III 4
4. Hoffman Wanda, Szczecin 26,20 młodz. 3
5. Więcław Wanda, Szczecin 22.48 — 2



N1-. 7 BIULETYN SPORTqWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Str. 7

160 m. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Karakiewicz P., Szczecin 11,6 III c
2. Olszewski Ed., Gdańsk 11,7 III 5
3. Rela Roman, Szczecin 12,0 III 4
4. Kerlin Lothar, Koszalin 12,4 młodz. 3
5. Lubelwski Jar., Koszalin 12,8 młodz. 2

200 m. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Karakiewicz Ryszard, Szczecin 24,3 III 6
2. Olszewski Edward, Gdańsk 24,7 HI 5
3. Rela Roman, Szczecin 24,8 III 4
4. Kowalski, Gdańsk 25,0 III 4

400 m. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Pruś Grzegorz, Szczecin 54,7 III 6
2. Kerlin Lother, Koszalin 55,2

56,4
III 5

3. Jankowski T., Gdańsk młodz. 4
4. Lewandowski K., Koszalin 59,4 młodz. 3

800 m. mężczyzn
czas kl. pkt

1. Pruś Grzegorz, Szczecin 2:05,2 III 6
2. Gajkowski Tadeusz, Gdańsk 2:05,6 III 5
3. Wierszycki Bronisław, Szczecin 2:05,9 III 4
4. Schultz Mieczysław, Koszalin 2:08,8 III 3
5. Lis Jan, Gdańsk 2:09,3 młodz. 2
6. Leszczołowski, Koszalin 2:10,5 młodz. 1

Sak Ryszard, Kolejarz Słupsk 2:04,2 III poza 
konk.

1500 in. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Ligmen Lech, Gdańsk 4:27,8 III 6
2. Wierszycki Bronisław, Szczecin 4:29,0 III 5
3. Suszek Jerzy, Koszalin 4:29,4 III 4
4. Karwasz Bernard, Gdańsk 4:32,8 III 3
5. Lewiński W., Koszalin
6. Przyborowski Edward

4:33,6 HI 2
4:33,8 III 1

3000 m. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Leszczołowski M., Koszalin 9:59,4 III 6
2. Jezierski Józef ,Koszalin 10:01,2 — 5
3. Burek Marian, Szczecin 10:02,7 — 4
4. Fedek Stefan, Szczecin 10:15,0 — 3

Ksepko Bogumił, Kol. Wałcz 10:21,2 poza 
konk.

4 x 109 m. mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Gdańsk — Szenejko M.,
Kowalski L., 
Wend J„ 
Olszewski Edw. 46,7 12

2. Szczecin — Korakiewicz R.,
Pruś G.,
Racus J.,
Rela R. 47,0 10

Sztafeta olimpijska
czas Id. pkt.

1. Gdańsk — Jankowski Edw.,
Gajkowski T., 
Olszewski Edw., 
Kowalski L. 3:48,2 12

2. Szczecin — Pruś Grz.,
Rela R., 
Roens R., 
Karakiewicz J. 3:51,2 10

3. Koszalin — Lewiński H.,
Kerlin L.,
Lewanskowski,
Sajkowski 4:00,5 3

Skok w dal mężczyzn

1. Szenejko Mieczysław, Gdańsk
2. Roenz Jerzy, Szczecin
3. Sajkowski Stanisław, Koszalin
4. Kirdzik Ryszard, Koszalin
5. Lipiński Alfred, Gdańsk
6. Bednarczyk Zbigniew, Szczecin 

Podbielski W. Start Koszalin konk.

czas kl. pkt.
6,23 III 6
6,23 III 5
5,95 III 4
5,72 młodz. 3
5,62 młodz. 2
5,52 młodz. 1
5,70 młodz. poza

Skok wzwyż mężczyzn
czas kl. pkt.

1. Zalewski Adam, Szczecin 157 młodz. 6
2. Górzyński Jan, Szczecin 157 młodz. 5
3. Szenejko Mieczysław, Gdańsk 152 młodz. 4
4. Sajkowski Stanisław, Koszalin 152 młodz. 3
5. Kirdzik Ryszard, Koszalin 147 młodz. 2
6. Słomski Ulryk, Gdańsk 147 młodz. 1

Lange Jerzy, Start Koszalin 147 młodz. poza 
konk.

Trójskok

1. Kozłowski Zenon, Szczecin
2. Czarnowski Adam, Gdańsk
3. Sajkowski Stanisław, Koszalin
4. Kirdzik Henryk, Koszalin
5. Lipski Alfred, Gdańsk 

Ksepko B., Kolejarz Wałcz

Pchnięcie kulą mężczyzn

Rzut dyskiem mężczyzn

1. Głogowski Hieronim, Gdańsk
2. Jurkowski Krzysztof, Szczecin
3. Żytowski Stanisław, Szczecin
4. Lelka Bernard, Gdańsk 

Firowicz Kaz., Kol. Białogard

Turek Wojciech, Kol. Słupsk

Górzyński Jan, Wałcz

konk.

czas kl. pkt.
13,34 II 6
13,24 II 5
13,03 II 4
11,62 młodz. 3
11,11 młodz. 2
11,37 młodz. poza

1. Żurawski Stanisław, Szczecin
2. Czarnowski Adam, Gdańsk
3. Jurkowski Krzysztof, Szczecin
4. Lelka Bernard, Gdańsk
5. Herman Mieczysław, Koszalin

czas kl. pkt
12,02 III 6
11,12 III 5
10,95
10,73

— 4
— 3

10,50 — 2 
konk.

czas kl. pkt.
36,05 III 6

34,43 III 5
34,40 III 4
31,40 młodz. 3
40,13 II poza 

konk.
34,71 III poza 

konk.
32,32 III poza 

konk.

Rzut granatem mężczyzn
czas

1. Głogowski Hieronim, Gdańsk _ 71,80
2. Pasierkiewicz Bogumił, Koszalin 66,20
3. Frankiewicz W., Koszalin 62,18
4. Lelka Bernard, Gdańsk 60,10

Id. pkt.
I 6

II 5
II 4
II 3

Punktacja

w trójmeczu la pomiędzy repr. LZS zajął Gdańsk 186 — pkt.
II miejsce Szczecin — 168 pkt.
III miejsce Koszalin — 136 pkt.

Inspektor Sekcji LA 
(—) Adam Feuerstein

Przewodniczący Sekcji LA 
(—) Jan Kucharski

Sędzia Główny
(■—) Marian Pich



Str. 8 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W KOSZALINIE Nr. 7

i

Redakcja i Administracja Biuletynu Sportowego WKKF, Koszalin, ul, Kościuszki Nr 23, tel, 332

Redakcja Biuletynu Sportowego WKKF podaje do wiado
mości, że zamówienia na prenumeratę należy przesyłać na 
adres: Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej, Redakcja 
Biuletynu, Koszalin, ul. Kościuszki 23, telefon 932, 642.
Jednocześnie należy wpłacić za prenumeratę na konto WKKF 
w Narodowym Banku Polskim I-szy O. M. Koszalin Nr k-ta 
607-95-114.
Zamawiający winien podać: 1. nazwę prenumeratora.
2. Ilość zamówionych egzemplarzy. 3. Dokładny adres za
mawiającego. Cena egzemplarza 2 złote, prenumerata mie
sięczna 4 złote, kwartalna 12 złotych.

ODBIORCA

Opłata pocztowa uiszczona gotówką


